
 

 NEDEN MESLEKĠ VE TEKNĠK EĞĠTĠM OKULLARI? NEDEN BATEM? 

  

Bilim, sanayi ve teknolojinin sürekli geliĢtiği bir dünyada bireylerin hayal 

ettikleri meslekte çalıĢmaları için; yeniliğe açık, giriĢimci ve yaratıcı olmaları 

beklenmektedir. Bu yolda amaçlarına ulaĢıp, mesleklerinde yetkin bireyler 

olabilmeleri için öğrencilerimize mesleki ve teknik eğitim okullarında tercih ettikleri 

alan ve dalda eğitim alma Ģansı sağlanmaktadır. Okulumuz ilçe merkezinde olup, 

normal öğretim vermektedir. Okulumuzda Anadolu Meslek Programı uygulanmakta 

olup, bu kapsamda, 5 alan ve 6 dalda eğitim verilmektedir. Alan ve dallarımız Ģu 

Ģekildedir: 

 

1) ELEKTRĠK ELEKTRONĠK TEKNOLOJĠSĠ ALANI 
a) ENDÜSTRĠYEL BAKIM ONARIM DALI  

b) ELEKTRĠK TESĠSATLARI PANO MONTÖRLÜĞÜ DALI 

2) BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ ALANI 
A) WEB PROGRAMCILIĞI DALI 

3) YENĠLENEBĠLĠR ENERJĠ TEKNOLOJĠLERĠ ALANI 
A) GÜNEġ ENERJĠSĠ SĠSTEMLERĠ DALI 

4) TESĠSAT TEKNOLOJĠSĠ VE ĠKLĠMLENDĠRME  ALANI 

A) YAPI TESĠSAT SĠSTEMLERĠ DALI 

5) MOBĠLYA VE ĠÇ MEKAN  TASARIMI ALANI 

A) ĠÇ MEKAN VE MOBĠLYA DALI 

 

 

ELEKTRĠK ELEKTRONĠK TEKNOLOJĠSĠ ALANI 
 

Elektrik-Elektronik teknolojisi alanı altında yer alan dalların yeterliliklerini 

kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. Elektrik-elektronik 

Teknolojisi alanı altında yer alan mesleklerde, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve 

teknolojik geliĢmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlilikleri kazanmıĢ 

nitelikli meslek elemanları yetiĢtirmek amaçlanmaktadır. 

 

Okulumuzda Elektrik-Elektronik teknolojileri alanında elektrik tesisatları ve Pano 

monitörlüğü dalı ile endüstriyel Bakım Onarım dalı eğitimleri verilmektedir. Mezun 



olan öğrenicilerimiz özel sektör ve kamu kurumlarında istihdam olabileceği gibi 

yükseköğretime de devam edebilmektedir.  

 

BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ ALANI 
 

Bugün bilindiği üzere hem kamusal alanda hem de özellikle özel sektörde 

bilgisayar ve bilgisayar teknolojilerinin kullanımı yaygınlaĢmaya devam ettiğinden 

bilgisayar donanımı, yazılımı, iletiĢim teknolojileri, internet ve iletiĢim araçlarının 

kullanımı, kontrolü, geliĢtirilmesi, yaygınlaĢtırılması faaliyetleri için eleman 

ihtiyacını karĢılamak üzere bu alana uygun, teknolojik imkânlarla öğrencilerimizi 

yetiĢtirmekte ve hazırlamaktayız. 

Öğrencilerimiz mezun olduklarında hem kamuda hem de özel sektörde iĢ 

bulabilmektedirler. Kendi iĢyerlerini açabileceklerini gibi yükseköğretime de devam 

edebilmektedirler. 2002-2003 öğretim yılından beri Bulancak’ta ve tüm yöreye 

hitap eden BiliĢim Teknolojileri alanımız, Anadolu Meslek Programı WEB 

Programcılığı dalında eğitim faaliyetlerine devam edilmektedir.  

 

YENĠLENEBĠLĠR ENERJĠ TEKNOLOJĠLERĠ ALANI 
 

Yenilenebilir enerji teknolojileri; rüzgar ve güneĢ enerjisinden elektrik üreten 

küçük ve büyük çaplı santrallerin kurumu, iĢletilmesi, bakımı, onarımı ve 

arızalarının giderilmesi ile ilgili yeterlilikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve 

öğretime verilen alandır. 

 

Gücünü güneĢten alan, hiç tükenmeyeceği düĢünülen ve çevreye zarar 

vermeyen enerji kaynakları yenilenebilir enerji kaynaklarıdır. Yenilenebilir enerji, 

yeĢil enerjidir. GüneĢ ve rüzgar yenilenebilir enerji kaynağıdır. Bu teknolojiler ile 

günümüzde en ok ihtiyaç duyulan elektrik enerjisi üretilmektedir. Okulumuzda 

Yenilenebilir Teknolojileri Alanı Anadolu Meslek Programı GüneĢ Enerji Sistemleri 

dalında eğitim öğretime devam etmektedir. 

 

 

 



TESĠSAT TEKNOLOJĠSĠ VE ĠKLĠMLENDĠRME  ALANI 

 

Tesisat Teknolojisi ve Ġklimlendirme alanı altında yer akkan mesleklerde 

sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik geliĢmeler doğrultusunda gerekli olan 

mesleki yeterlilikleri kazanmıĢ nitelikli meslek elemanları yetiĢtirmekteyiz. 

 

Tesisat Teknolojisi ve Ġklimlendirme alanından mezun öğrenciler hem özel 

sektörde hem de kamu kurumlarında istihdam olabilecekleri gibi yükseköğretime 

de devam edebilmektedirler.  

 

2003-2004 öğretim yılında kurulan Tesisat teknolojiler ve Ġklimlendirme 

alanımız, teknolojik geliĢmelere uygun olarak Bulancak’a ve tüm yöreye Anadolu 

Meslek Lisesi GüneĢ enerjisi sistemleri kurulum dalında eğitim faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

 

 

MOBĠLYA VE ĠÇ MEKAN  TASARIMI ALANI 

 

Mobilya ve Ġç Mekân Tasarımı alanımız, modern teknolojinin bu alandaki en son 

makineleri ve aletleriyle eğitim vermektedir. Bu alandaki en son makineleri ve 

aletleriyle eğitim vermektedir. Bu alandan mezun olanlar, kamuya ve özel sektöre 

ait fabrika, atölye ve tersanelerde çalıĢabilirler. Kendi iĢ yerlerini açabilirler. Ayrıca 

bu alan mezunları yükseköğretime de devam edebilmektedir. 

 

Okulumuzun kurulduğu 1997-1998 öğretim yılından beri Bulancak’a ve tüm 

yöreye hitap eden Mobilya ve Ġç Mekan Tasarımı alanımız, Anadolu Meslek Lisesi, 

Ġç Mekan Mobilya Teknolojisi dalında eğitim faaliyetlerine devam etmektedirler.  

 

Öğrencilerimiz liseyi bitirdiklerinde eğitim gördükleri alan ve dalda hem 

diploma hem de iĢyeri açma belgesine sahip olurlar. Ayrıca mezun olan 

öğrencilerimiz; aldığı ve baĢardığı modülleri, dersleri ve kredileri gösteren belge 
ve yurt dıĢı iĢ baĢvurularında, eğitim sertifikalarını ve diplomalarını sunma ve 

açıklama konusunda yardımcı olan EUROPASS Sertifika Eklerine sahip olurlar.  

 



Sayısı yüzbinleri geçen lisans mezunlarının iĢsiz olması, iĢverenlerin ise 

meslek lisesi mezunlarını tercih etmesi mesleki ve teknik eğitim kurumlarının önemini 

ortaya koymaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĠġLETMELERDE MESLEKĠ EĞĠTĠM 

 

Öğrencilerimiz mesleki eğitim uygulamalarını, iĢletmelerde mesleki eğitimle 
yapmaktadır.  

ĠĢletmelerde mesleki eğitim; Anadolu meslek programı öğrencilerinin mesleki 

bilgi, görgü ve becerilerini artırmak amacıyla 12.sınıfta 3 gün iĢletmede öğrenim 

gördüğü bir uygulamadır.  

ĠĢletmelerde mesleki eğitim gören öğrencilerimiz; 3308 sayılı Mesleki Eğitim 

Kanunu’na göre iĢletmelerde meslek hastalıkları ve iĢ kazalarına karĢı sigortalanırlar. 



Ayrıca iĢletmelerde mesleki eğitim ve staj gören öğrencilere iĢveren tarafından 

yaĢlarına uygun olarak asgari ücretin %30’undan az olmamak kaydıyla ücret ödenir. 

 

BULANCAK MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ PANSĠYONU 

 

Ġlçe dıĢından gelen öğrencilerimiz için tam zamanlı pansiyonumuz 

bulunmaktadır. Okulumuz pansiyonunda öğrencilerin Okuldaki eğitimleri dıĢında 

öğrencinin dinlenme, ders çalıĢma, beslenme, temizlik ihtiyaçlarını karĢılamaktadır. 

Aynı zamanda öğrencilerimizin yaĢam kalitesini artırmak için sosyal, sportif ve 

kültürel etkinlikler düzenlenmektedir.  

 

ÖZETLE: 
 

  Mesleki ve teknik eğitim okullarında öğrenim gören bir öğrenci, meslek 

eğitimine 10.sınıfta baĢlar, meslek derslerinin yanında genel kültür derslerini de 

almaya devam eder. Lisedeyken mesleki eğitim uygulamalarını yapar, meslek 

hastalıkları ve iĢ kazalarına karĢı Millî Eğitim Bakanlığı tarafından sigortalanır. Ayrıca 

Anadolu Meslek programının 12.sınıfında öğrenim gören öğrenci, iĢletmelerde 

mesleki eğitimini yaparken 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununda belirtilen hükme 

göre iĢveren tarafından kendisine ücret verilir. Mesleki ve teknik eğitim okulundan 

mezun olan öğrenci eğitim gördüğü meslek alanıyla ilgili;  

 

Diplomaya  

İşyeri açma belgesine  

EUROPASS Sertifika Eklerine  

 


